НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г. Уфа

26 декабря  2012года
РЕШЕНИЕ № 2
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Заслушав информацию заместителя Генерального директора - Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст. 10.8.9. Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организации «Союз строителей РБ»:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Энергоремонт», г. Уфа, ИНН 0273040531, в связи с увеличением компенсационного фонда, до 1 млн.;
2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройМастер», Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Раевский, ИНН 0202008972, в связи с реорганизацией (ранее общество с ограниченной ответственностью Жилищно-коммунальный Сервис», ИНН 0202006291)

3. Общество с ограниченной ответственностью» в связи с реорганизацией, «СтройМонтаж», г. Уфа, ИНН 0274163737 (ранее общество с ограниченной ответственностью «ЭкоТранСервис», ИНН 024505240540).
4. Общество с ограниченной ответственностью «Кондор-С», Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ИНН 0268052475, в связи с изменением юридического адреса;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Гидровец», Республика Башкортостан, Краснокамский район, с. Н.Березовка, ИНН 0231002693,   в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

6. Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания КУБОУ, г. Уфа, ИНН 0276128505,   в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Бестраншейные технологии», Республика Башкортостан, г. Бирск, ИНН 0257006614 , в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

8. Закрытое акционерное общество «Автоматика», г. Уфа, ИНН 0272009063, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

9. Общество с ограниченной ответственностью «Бакалыжилстрой», Республика Башкортостан, ИНН 0207006055, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

10. Государственное унитарное предприятие, Республики Башкортостан, «Управление административными зданиями», г. Уфа, ИНН 0274003437, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Алые паруса», Оренбургская область, г. Орск, ИНН 5614051278, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

12. Общество с ограниченной ответственностью Интерстройсервис+», г. Уфа, ИНН 0258007963, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

13. Общество с ограниченной ответственностью Строительно-монтажная фирма № 3», г. Уфа, ИНН 0277073270, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

14. Закрытое акционерное общество «Уфа-Свет», г. Уфа, ИНН 0274075939, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

15. Общество с ограниченной ответственностью «Спецнефтехимсервис», г. Уфа, ИНН 0277049052, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

16. Общество с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная передвижная механизированная колонна «Караидельская», Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Караидель, ИНН 0228003859, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

17.  Закрытое акционерное общество  «Аэромаш», Республика Башкортостан,  ИНН 0268000043, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

18. Общество с ограниченной ответственностью торгово-строительная компания «Стройсервис», Оренбургская область, п. Тюльган, ИНН 0262014900, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;
19. Общество с ограниченной ответственностью «Стиль-М», Республика Башкортостан, г. Туймазы, ИНН 0269018678, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;
20.  Общество с ограниченной ответственностью «Оптоком», г. Уфа, ИНН 0274148048, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;
21.  Общество с ограниченной ответственностью «Югары», г. Уфа, ИНН 0276062068, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;
22. Общество с ограниченной ответственностью «Ротекс-Монтаж», г. Уфа
 ИНН 0276123899, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;
23.Общество с ограниченной ответственностью «СпецСтройМонтаж», г. Уфа, ИНН 0278179590, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев